[ARGL]

TOSCA

NON FILTRATA

Italia

PRODOTTO Tosca Non Filtrata

CONTENITORE

bottiglia vetro

Alcol % vol. 5
Grado Plato 11,5
‘Formato cl 50
Diametro bottiglia/ lattina in mm 70,5
Altezza bottiglia/ lattina mm 250

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale

cod TARGET2000 fatturazione

Lager Non Filtrata

Colore oro velato

N° bottiglie/lattine per cartone 12
‘Larghezza cartone in mm 288
Profondita cartone in mm 218
Altezza cartone in mm 260

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg 10,74
Europallet in mm 800/1200
‘Cartoni per strato 14

Strati per pallet 5

Cartoni per pallet 70
Altezza (incluso Epal) in mm 1445

Peso lordo (incluso Epal) in Kg 774,3

EAN bottiglia/ lattina 8034013021785
‘EAN cartone 8034013021792
Shelf life 12 mesi

AM172



[ARGL]

TOSCA

Italia

PRODOTTO

CONTENITORE

Alcol % vol.

‘Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore
N° bottiglie/lattine per cartone

Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm

Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

‘Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone
Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

Tosca Non Filtrata

bottiglia vetro
5
11,5
50
70,5
250

Lager Non Filtrata
oro velato
12

288
218
260
10,74
800/1200
14
5
70
1445
774,3
8034013021785

8034013021792
12 mesi

AM172

BIRRA ITALIANA

#— B ANCHE NON FILTRATA—=

BIRRA NON FILTRATA
49% vol. 504

Tosca Blanche

bottiglia vetro
4,6
11,5
50
70,5
250

Blanche
giallo chiaro velato
12

288
218
260
10,74
800/1200
14
5
70
1445
774,3
8034013020702

8034013020719
11 mesi

AM159

Tosca IPA

bottiglia vetro
5,7
13,5
50
70,5
250
IPA

oro
12

288
218
260
10,74
800/1200
14
5
70
1445
774,3
8034013020726

8034013020733
12 mesi

AM158



[ARGL]

TOSCA

Italia
BiRRA fTaLIAA BIRRA ITALIANA
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BRRADOPPIO MALTO RO ALTO
§3%vol. 50d 0% vl. 504
PRODOTTO Tosca Chiara Tosca Rossa Tosca Extra Strong
CONTENITORE bottiglia vetro bottiglia vetro bottiglia vetro
Alcol % vol. 6,3 6,3 9
Grado Plato 14,5 14,5 19
Formato cl 50 50 50
‘Diametro bottiglia/ lattina in mm 70,5 70,5 70,5
Altezza bottiglia/ lattina mm 250 250 250
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale V Pale Ale Red Ale Extra Strong
Colore ' oro ambrato/ rosso ambrato
N° bottiglie/lattine per cartone 12 12 12
Larghezza cartone in mm 288 288 288
Profondita cartone in mm 218 218 218
‘Altezza cartone in mm 260 260 260
Peso complessivo (lordo) cartone in Kg » 10,74 10,74 10,74
Europallet in mm 7 800/1200 800/1200 800/1200
‘Cartoni per strato 14 14 14
Strati per pallet » 5 5 5
Cartoni per pallet 7 70 70 70
Altezza (incluso Epal) in mm : 1445 1445 1445
Peso lordo (incluso Epal) in Kg : 774,3 774,3 774,3
EAN bottiglia/ lattina 8034013022829 8034013022812 8034013021723
‘EAN cartone 8034013029828 8034013029811 8034013021730
Shelf life 14 mesi 14 mesi 15 mesi

cod TARGET2000 fatturazione AM157 AMO025 AM171



[ARGL]

TOSCA

Italia

PRODOTTO

CONTENITORE

Alcol % vol.

Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
‘Larghezza cartone in mm
‘Profondité cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg
vEuropaIIet in mm

‘Cartoni per strato

Strati per pallet

vCartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
vPeso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

‘EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

BIRRA [TALIANA
FLVPATAAFP[DV'J
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BIRRA FILTRATA

ARLC ¢

49% vol, 50d

\-ﬁg i —

Tosca Filtrata a freddo

bottiglia vetro
4,9
11,5
50
70,5
250
Lager Filtrata a Freddo
Oro chiaro
12
288
218
260
10,74
800/1200
14
5
70
1445
774,3
8034013022164
8034013022171

9 mesi

AM190

BIRRA ITALIANA

= — AMERICAN PALE ALE —

.A, —_—

TOSCA

AVA :\é

BIRRA NON FILTRATA
58% vol. 50d

Tosca APA
American Pale Ale

bottiglia vetro
5,8
12,5
50
70,5
250
American Pale Ale
Oro intenso
12
288
218
260
10,74
800/1200
14
5
70
1445
774,3
8034013022140
8034013022157

12 mesi

AM191
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